In nomine domini Amen. Incarnatione domini nostri ihesu christi. Mille centesimo. Nonagesimo. Die  
 mensis septimo. mense maio. Indictione undecima. Presentia domini lansfranci mo  
 nastii. omnium sancti toris & albtis. atque presentia fratris mariani magistri huius domus templi cremone. et  
 eremofiani dmarro. & albi dapul pura. & gyselbru de cattarengo vicario omnium sanctorum. Nec non presb  
 ita Casacominis elichini. & Azony dcoi testiu ibi rogati. Quis Richardus dei gratia cremon.  
 eps. volens provide honestati & utilitati ecclesie templi cremone. Constituit parochiam ipsi  
 ecclesie templi in spiritualibus terminis. infra hos terminos. & confines. Videlicet acantono muri templi qui est  
 a sepe. versus montem. usque ad alium cantonem eadem muri templi terminus. qui est amos. Et apud dicto cantono da  
 lupo versus mare. usque ad regerem quendam wbaldo dlamina. Ita ut quicunque ibi habitet aut manum  
 habitauerit. sicut in terminis predictis terminos & confines & ab ea parte vice ubi est templum. debeat esse sicut ipse  
 parochie istius ecclesie templi in spiritualibus terminis. Salvo tamen iure secularium vicinie omnium sanctorum in predictis  
 parochianis solvo more. & salvo ipsius parochianis iure fundandi. et libere arbitrio cuique illi parochi  
 & ubi maluerit sepelli resuato. hoc est iusto domino episcopo actio in hac constitutione. ut quod christi fuerit seu  
 permanserit in iudicia ecclesie templi missa parochia & parochianis debeat esse contentos. nec ultra pre  
 dictos terminos & confines debeat exire. nec esse hoc appellare debeat. nec aliud respectu esse hoc. ab aliquo  
 impetare. et quod magister huius ecclesie seu mansionis templi. debeat eligere sacerdotem in ea ecclesia. & rep  
 resentare episcopo cremone. & ipse sacerdos debeat recipere curam animarum & inuestitura in iure curam animarum dno  
 in ipso domini episcopi. Quod si fecerit. aut si ad usus ea factum fuerit. hoc constitutum sit cassum & inuale. et p  
 dicta parochia ad ecclesiam omnium sanctorum libere revertatur. Que omnia. predicta frater marianus. pmissit prefato domino  
 episcopo. iusto domino albatu omnium sanctorum capitulum. pater & quod pater in ea ecclesia templi magister fuerit. omni christi ac  
 tendere & observare & iuris contentos permant. Et ibi predictus frater marianus presentavit isto domino episcopo.  
 pbrim iohannem qui tunc morabatur apud istam ecclesiam templi. ut inuestitur eum in spiritualibus. dicta parochia in p  
 dicta ecclesia. Unde ibi idem dominus episcopus cum libro qui sua tenebat manu. Inuestiuit eundem pbrim iohannem in sp  
 alibus ipsius parochie. & curam animarum & commisit. Nec tunc est hoc. in palatio episcopi cremone feliciter.  
 Signa. ■■■ pmanibus istorum domini episcopi & albtis & fratris mariani qui plura in instrumenta uno teno  
 re sibi rogaverunt.

Ego Richardus dei gratia cremon. eps. hoc scripsi. & scribi iussit.

Morsico 1 (108)

Inselm' sepulchri not' insu. hanc carta rogatus sep...

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or German, covering the majority of the page.]*

*[A line of handwritten text, possibly a signature or a specific note, located below the main body of text.]*

801) N. 100

*[Faint handwritten text at the bottom of the page, including a small table with three columns and two rows.]*

In nomine domini Amen. Incarnatione domini nostri ihesu christi. Mille centesimo. Nonagesimo Tertio. Die  
 mensis septimo mense madio. Indictione Undecima. Presentia domni lanfranci mo  
 nastii. omnium sancti thome & alberti. atque presentia fratris martini magistri in domo templi deremona. et  
 Eremosiani dmarro. et albi dapulvina. et gyselbe dicitarengo vicarii omnium sanctorum. Nec non presb  
 ita Casacomitis elichini. et domini dcoi restu ibi rogati. Dominus schardus dei gratia cremon.  
 eps volens pueri honestati et utilitati ecclesie templi deremona. Constituit parochiam ipsi  
 ecclesie templi in spiritualibus terminis. infra hos terminos et confines. Videlicet a cantone muri templi qui est  
 a septentrione versus montem usque ad alium cantonem eadem muri templi terminus qui est a meridione. Et a predicto cantone da  
 septentrione versus mare usque ad regerem quendam rebaldi dlamina. Ita ut quicumque ibi habitant aut manent  
 habitaverint. sicut inter predictos terminos et confines et ab ea parte vice ubi est templum. debeat esse sint ipsius  
 parochie istius ecclesie templi in spiritualibus terminis. Salvo tamen iure secularium vicarie omnium sanctorum in predictis  
 parochianis solvo more. et salvo ipsis parochianis iure fundandi. et libero arbitrio cuique illi parochi  
 et ubi maluerit sepelli resuato. hoc et iusto domino episcopo actio in hac constitutione. ut quod proprium fuerit seu  
 permanserit in iudicia ecclesie templi in ista parochia parochianis debeat esse contentos. nec ultra pre  
 dictos terminos et confines debeat potestatem. nec esse hoc appellare debeat. nec aliquid respectu esse hoc. ab aliquo  
 impetrare. et quod magister huius ecclesie seu mansionis templi. debeat eligere sacerdotem in ecclesia. et rep  
 resentare episcopo cremone. et ipse sacerdos debeat recipere curam animarum et investitura in iure curam animarum dno  
 in ipso domini episcopi. Quod si fecerit. aut si ad usus ea factum fuerit. hoc constitutum sit cassum et inutile. et p  
 dicta parochia ad ecclesiam omnium sanctorum libere revertatur. Que et omnia. predicta frater martinus permisit presentis domino  
 episcopo. iusto domino albi omnium sanctorum in spiritualibus. presentis quod proprium in ecclesia templi magister fuit. omni tempore at  
 tendere et observare et iuris contentos permansere. Et ibi predicatus frater martinus presentavit isto domino episcopo.  
 pbrum iohannem qui tunc morabatur apud istam ecclesiam templi. ut investitur eum in spiritualibus. dicta parochia in p  
 dicta ecclesia. Unde ibi dicit dominus episcopus in libro qui sua tenebat manu. Investitur eundem pbrum iohannem in sp  
 alibus ipsius parochie. et cum animarum et commisit. Nec tunc est hoc. in palatio episcopi cremone feliciter.  
 Signa. ■■■■ presentibus istorum domini episcopi et albi et fratris martini et plura in instrumenta uno tenore  
 se sibi rogaverunt

Ego schardus dei gratia cremon. eps. hoc scripsi et scribi iussit.

Morleio 1(108)

In nomine domini Amen. Incarnatione domini nostri ihesu christi. Mille centesimo. Nonagesimo Tertio. Die  
 mensis septimo mense madio. Indictione Undecima. Presentia domni lanfranci mo  
 nastii. omnium sancti thome & alberti. atque presentia fratris martini magistri in domo templi deremona. et  
 Eremosiani dmarro. et albi dapulvina. et gyselbe dicitarengo vicarii omnium sanctorum. Nec non presb  
 ita Casacomitis elichini. et domini dcoi restu ibi rogati. Dominus schardus dei gratia cremon.  
 eps volens pueri honestati et utilitati ecclesie templi deremona. Constituit parochiam ipsi  
 ecclesie templi in spiritualibus terminis. infra hos terminos et confines. Videlicet a cantone muri templi qui est  
 a septentrione versus montem usque ad alium cantonem eadem muri templi terminus qui est a meridione. Et a predicto cantone da  
 septentrione versus mare usque ad regerem quendam rebaldi dlamina. Ita ut quicumque ibi habitant aut manent  
 habitaverint. sicut inter predictos terminos et confines et ab ea parte vice ubi est templum. debeat esse sint ipsius  
 parochie istius ecclesie templi in spiritualibus terminis. Salvo tamen iure secularium vicarie omnium sanctorum in predictis  
 parochianis solvo more. et salvo ipsis parochianis iure fundandi. et libero arbitrio cuique illi parochi  
 et ubi maluerit sepelli resuato. hoc et iusto domino episcopo actio in hac constitutione. ut quod proprium fuerit seu  
 permanserit in iudicia ecclesie templi in ista parochia parochianis debeat esse contentos. nec ultra pre  
 dictos terminos et confines debeat potestatem. nec esse hoc appellare debeat. nec aliquid respectu esse hoc. ab aliquo  
 impetrare. et quod magister huius ecclesie seu mansionis templi. debeat eligere sacerdotem in ecclesia. et rep  
 resentare episcopo cremone. et ipse sacerdos debeat recipere curam animarum et investitura in iure curam animarum dno  
 in ipso domini episcopi. Quod si fecerit. aut si ad usus ea factum fuerit. hoc constitutum sit cassum et inutile. et p  
 dicta parochia ad ecclesiam omnium sanctorum libere revertatur. Que et omnia. predicta frater martinus permisit presentis domino  
 episcopo. iusto domino albi omnium sanctorum in spiritualibus. presentis quod proprium in ecclesia templi magister fuit. omni tempore at  
 tendere et observare et iuris contentos permansere. Et ibi predicatus frater martinus presentavit isto domino episcopo.  
 pbrum iohannem qui tunc morabatur apud istam ecclesiam templi. ut investitur eum in spiritualibus. dicta parochia in p  
 dicta ecclesia. Unde ibi dicit dominus episcopus in libro qui sua tenebat manu. Investitur eundem pbrum iohannem in sp  
 alibus ipsius parochie. et cum animarum et commisit. Nec tunc est hoc. in palatio episcopi cremone feliciter.  
 Signa. ■■■■ presentibus istorum domini episcopi et albi et fratris martini et plura in instrumenta uno tenore  
 se sibi rogaverunt